АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 .04.2015 г.                                  № 70

О внесении изменений в постановление  № 55 от 02.04.2015 г.

« О проведении месячника пожарной безопасности
на территории Великосельского  сельского поселения»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести изменения в постановление  администрации Великосельского сельского поселения № 55 от 02.04.2015 г.« О проведении месячника пожарной безопасности   на территории Великосельского сельского поселения»
1.1  п. 2 Постановления изложить в следующей редакции:

« 2. Запретить несанкционированные палы сухой растительности на территории Великосельского сельского поселения.»
      2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

      4.  Опубликовать постановление  на официальном сайте Администрации
           поселения и в районной  газете   «Гаврилов- Ямский вестник».

Глава Великосельского

 сельского поселения                                                               Г.Г. Шемет